náklady súvisiace s plnením predmetu zmluvy.   

2. Predpokladaná celková cena s DPH  za celý predmet plnenia počas trvania zmluvy:  
celková cena bez DPH za celý predmet plnenia zmluvy 148 320,00 EUR, 

DPH 20 %  29 664,00 EUR, 

spolu za predmet plnenia zmluvy 177 984,00 EUR, 

slovom: Stosedemdesiatsedemtisíc deväťstoosemdesiatštyri Eur  

3. Ceny sú spracované v súlade so zák. č. 18/1996 Z. z. a vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. 
z. a sú platné počas trvania zmluvy.  

4. Cenu predmetu plnenia je možné počas trvania zmluvy upravovať smerom nahor alebo 
nadol na základe dodatkov len na základe legislatívnych zmien v cenovej oblasti, pričom